様式第1号(第4条関係)
体育館利用許可申請書
年　　月　　日
　北斗スポーツクラブ　様
住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
名　　称　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人の場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。
　　次のとおり利用したいので申請します。
	利用体育館
	総合体育館・久根別体育センター・茂辺地体育センター・浜分体育センター・北斗市スポーツセンター

	利用目的

	利用日時
	　　年　　月　　日午前　時　分～　　年　　月　　日午前　時　分
　　　　　　　　　　後　　　　　　　　　　　　　　　後

	利用人数
	　　　　　　　　人　男　　　　　　　人
　　　　　　　　　　女　　　　　　　人

	利用場所
利用時間
使用料
	利用場所
	利用時間
	使用料
	暖房料

	1　競技場
	午前　　時　　分～午前　　時　　分
　後　　　　　　　　後
	円
	円

	2　小体育室
　 (格技室)
	午前　　時　　分～午前　　時　　分
　後　　　　　　　　後

	3　トレーニング室
	午前　　時　　分～午前　　時　　分
　後　　　　　　　　後

	4　研修室
	午前　　時　　分～午前　　時　　分
　後　　　　　　　　後

	5　和室
	午前　　時　　分～午前　　時　　分
　後　　　　　　　　後

	6　その他
	午前　　時　　分～午前　　時　　分
　後　　　　　　　　後

	小計

	特別設備等設置の有無
	有　　　　　　　　　　　無
	無料
	無料

	利用責任者
	住所

	氏名

	職業

	電話

　注　1　太線内は、記入しないでください。
　　　2　該当事項の文字又は数字を○で囲んでください。